

Приложение № 1 от 25.03.2022 года



«Үткерліан»  
 Директор  
 ГҚП на ПАҚ «Ағашшы Ағашшы» № 14»  
 г.Нур-Сұлтан  
 Мусенов Е.Т.

№ п/п	Наименование товара	Международное непатентованное название	Технич еская спецификация	Единица измерения	Коллич ество	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1	Аммиак	нитрид водорода.аммониак	10%- 20мл	флакон	25	40,61	1015,25	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
2	Агропин	агропина сульфат	1мг/1м л	ампула	30	14,45	433,5	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
3	Йод	йод	5%30м л	флакон	24	98,04	2352,96	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
4	Кордиамин 2.0	никетамид	0,25 мг 2мл	амп	50	770	38500	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
5	Ленимент Вишневого	берёзовый дёготь (30 мг), ксероформ (трибромфенолат висмута; 30 мг) и касторовое масло (до 1 г)		штук	75	250	18750	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



6	мазь Левомеколь	диоксометилтетрагидропиримидин		штук	40	500	20000	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
7	мазь Метилгурацил	Диоксометилтетрагидропиримидин		штук	40	350	14000	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
8	мазь Синтомицин	хлорамфеникол		штук	20	177,57	3551,4	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
9	Мезатон	фенилэфрин		ампула	30	530	15900	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
10	Платифиллин раствор для инъекций	Платифиллин		амп	20	100	2000	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
11	Политглокин	Политглокин		уп	2	3357	6714	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
12	Тавегил 0,1%	клемастина гидрофумарат		амп	25	1451,6	36290	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
13	Хлоргексидина биглюконат	хлоргексидин		флакон	75	200	15000	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
	<b>Итого:</b>						<b>174507,11</b>	

Провизор:



Дургакарова З.К.



Приложение № 2 от 25.03.2022 года



«Твержино»  
 Директор  
 ГЛП на ПН № 1 одолжені подіскініка № 14»  
 Нур-Сұлтан  
 Мүсіреп Е.Т.

№ п/п	Наименование товара	Международное непатентованное название	Техническая спецификация	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1	Квамател 5,0	Фамотидин		Ампула	1000	355,46	355460,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
2	Экспресс-тест OnSite 4-го поколения для определения HIV Ag/Ab 30 штук в упаковке		Экспресс-тест OnSite 4-го поколения для определения HIV Ag/Ab 30 штук в упаковке	Упаковка	1	45000	45000	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



3	Контроль Positiva HIV P24 Ag (HIV-1 P24 Ag положительный контроль 1 фл/мл, HIV-1 P24 Ag - отрицательный контроль 1 фл/мл)		Контроль Positiva HIV P24 Ag (HIV-1 P24 Ag положительный контроль 1 фл/мл, HIV-1 P24 Ag - отрицательный контроль 1 фл/мл)	Упако вск	2	100000	200000	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
Итого:						600460,00		

Провизор:



Туртжарова З.К.



«Утверждено»

Директор

ГКП на ПХВ «Городская  
поликлиника № 14»  
Заведующая г.Нур-Султан  
Мусенов Е.Т.



Приложение № 3 от 25.03.2022 года

№ п/п	Наименование товара	Техническая спецификация	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1.	Бумага для фетального аппарата FC-70	МИ	рул	25	15000	375 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
2.	Вазофикс Цертро (ПУР) №14	МИ	шт	200	215	43 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
3.	Вазофикс Цертро (ПУР) №16	МИ	шт	200	215	43 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



4.	Вазофиксы №18,	МИ	шт	200	215	43 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
5.	Вата 100 гр	МИ	уп	360	220	79 200,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
6.	Гель для УЗИ 5 литров ( для КТГ аппарата)	МИ	кан	20	5000	100 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
7.	Гибкий стимет для эндотрахеальной трубки	МИ	шт	1	2000	2 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
8.	Гигрометр	МИ	шт	8	2900	23 200,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



9.	Жгут кровоостанавлива юший многоразовый 45см x 2,5см	МИ	шт	25	3098,12	77 453,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
10	Зажим прямой анатомический	МИ	шт	3	3000	9 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
11	Игла бабочка (размер 23) одноразовый, стерильный	МИ	шт	10	222,75	2 227,50	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
12	Игла бабочка (размер 24) одноразовый, стерильный	МИ	шт	10	250	2 500,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
13	Канюля назальная кислородная, детский, размеры – XS, S, взрослые, размер - L	МИ	шт	1	923,55	923,55	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



14	Карандаш по стеклу	МИ	уп	10	5000	50 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
15	Катерер аспирационный размер №10	МИ	шт	1	1000	1 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
16	Катерер аспирационный размер №12	МИ	шт	1	1000	1 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
17	Катерер аспирационный размер №18	МИ	шт	1	1000	1 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
18	Катерер аспирационный размер №6,	МИ	шт	1	1000	1 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



19	Катерр аспирационный размер №8	МИ	шт	1	1000	1 000,00	До 31.12.2022 ГОДА ПО ЗАЯВКЕ ЗАКАЗЧИКА
20	Катерр фольа №20	МИ	шт	10	600	6 000,00	До 31.12.2022 ГОДА ПО ЗАЯВКЕ ЗАКАЗЧИКА
21	Катерр фольа №22	МИ	шт	10	600	6 000,00	До 31.12.2022 ГОДА ПО ЗАЯВКЕ ЗАКАЗЧИКА
22	Клеенка подкладная медицинская	МИ	метр	40	680	27 200,00	До 31.12.2022 ГОДА ПО ЗАЯВКЕ ЗАКАЗЧИКА
23	Ларингеальная маска (все размеры по 1 шт.)	МИ	шт	1	1000	1 000,00	До 31.12.2022 ГОДА ПО ЗАЯВКЕ ЗАКАЗЧИКА



24	Марля	МИ	метр	3400	95	323 000,00	До 31.12.2022 ГОЛА по заявке ЗАКАЗЧИКА
25	Мешок Ambu	МИ	шт	1	10500	10 500,00	До 31.12.2022 ГОЛА по заявке ЗАКАЗЧИКА
26	мешок Ambu детский	МИ	шт	2	64900	129 800,00	До 31.12.2022 ГОЛА по заявке ЗАКАЗЧИКА
27	Мешок для сбора мочи	МИ	шт	10	200	2 000,00	До 31.12.2022 ГОЛА по заявке ЗАКАЗЧИКА
28	Набор реанимационный для оказания скорой медицинской помощи в чемодане или рюкзаке	МИ	шт	1	200000	200 000,00	До 31.12.2022 ГОЛА по заявке ЗАКАЗЧИКА



29	Назоастральный фонд №10	МИ	шт	1	500	500,00	№ 31.12.2022 ГОЛА ПО ЗАВКС ЗАКАЗЧИКА
30	Назоастральный фонд №12	МИ	шт	1	500	500,00	№ 31.12.2022 ГОЛА ПО ЗАВКС ЗАКАЗЧИКА
31	Назоастральный фонд №8	МИ	шт	1	500	500,00	№ 31.12.2022 ГОЛА ПО ЗАВКС ЗАКАЗЧИКА
32	Небулайзер	МИ	шт	4	52000	208 000,00	№ 31.12.2022 ГОЛА ПО ЗАВКС ЗАКАЗЧИКА
33	Импласт	МИ	шт	15000	10	150 000,00	№ 31.12.2022 ГОЛА ПО ЗАВКС ЗАКАЗЧИКА



34	Ножницы для перевязочного материала	МИ	шт	4	3000	12 000,00	№ 31.12.2022 ГОЛА по заявке заказчика
35	Одноразовые электроды для холтера ЭКГ	МИ	шт	6000	60	360000,00	№ 31.12.2022 ГОЛА по заявке заказчика
36	Пакет для рвотных масс 1упак	МИ	уп	1	300	300,00	№ 31.12.2022 ГОЛА по заявке заказчика
37	Линиет анатомический	МИ	шт	7	2500	17 500,00	№ 31.12.2022 ГОЛА по заявке заказчика
38	Кассеты размер 18x24 для маммографического аппарат ALPHA ST	Маммографические кассеты AGFA CR MM3,0Маммо. CODE. Размер 18x24	штук	4	8000	32000,00	№ 31.12.2022 ГОЛА по заявке заказчика



39	Презервативы одноразовые	МИ	шт	1500	27,4	41 100,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
40	Пробирики эпидиорф 1,5мл (100 шт)	МИ	уп	2	2500	5 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
41	Потрасципитель	МИ	шт	3	11500	34 500,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
42	Скальпель однократного применения, с размерами лезвий малые/мини/корот кие/длинные №21	МИ	шт	500	80,0128	40 006,40	До 31.12.2022 года по заявке заказчика
43	Спиро преобразователи потока многообразные	МИ	шт	20	4000	80 000,00	До 31.12.2022 года по заявке заказчика



44	Медицинская пленка для сухой печати DRYSTART 35x43 №100 с чипами	МИ	упаковка	2	100000	200000,00	до 31.12.2022 года по заявке заказчика
45	Термометр для комнаты	МИ	шт	8	500	4 000,00	до 31.12.2022 года по заявке заказчика
46	Термометр для холодильника	МИ	шт	26	600	15 600,00	до 31.12.2022 года по заявке заказчика
47	Тест-система ХЕЛПИЛ(лента на 21 исследование)	МИ	уп	10	10500	105 000,00	до 31.12.2022 года по заявке заказчика
48	тонометр с манжетой для детей	МИ	шт	2	12700	25 400,00	до 31.12.2022 года по заявке заказчика



49	Тонометр электронный	МИ	шт	3	7800	23 400,00	До 31.12.2022 заказчика года по заявке
50	Шовный материал Викрил (фиолет) рассасывающийся №3-0 7,5 см с автотлгой №20	МИ	уп	5	900	4 500,00	До 31.12.2022 заказчика года по заявке
51	Шприц 5,0мл	МИ	шт	5000	13,5	67 500,00	До 31.12.2022 заказчика года по заявке
52	Шприцы 10,0 мл одноразовый стерильный	МИ	шт	3000	19,75	59 250,00	До 31.12.2022 заказчика года по заявке
53	Шприцы 20,0	МИ	шт	3000	31,08	93 240,00	До 31.12.2022 заказчика года по заявке

*Handwritten signature*

Привозор

Туркарова З.К.

54	Цит спинальные устройства для фиксации головы пронизаемый для рентгеновских лучей и магнитных полей размеры не менее 182 см x 40,5 см с фиксирующими ремнями на 4-х уровнях	МИ	шт	1	250000	250 000,00	До 31.12.2022 ГОДА по заявке заказчика
55	Взкодержатель для взрослых	МИ	шт	1	6000	6 000,00	До 31.12.2022 ГОДА по заявке заказчика
56	Взкодержатель для детей	МИ	шт	3	6500	19 500,00	До 31.12.2022 ГОДА по заявке заказчика
57	Пленка для маммографии 18x24 №100 шт (для маленьких грудей)	МИ	Упаковка	25	13050	326250,00	До 31.12.2022 ГОДА по заявке заказчика
Итого:						374250,45	